
 
 

UCHWAŁA Nr XXIV153/2009 
Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 28 kwietnia 2009 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowej Jednostki  
Kultury w Bolesławcu za 2008 rok 
 
 
   Na podstawie art.18 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /tj. z 2001 roku Dz.U.Nr 142,poz.1591 ze zmianami / 
W związku z art.27 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej / tj.z 2001 roku Dz.U.nr 13 poz.123 ze 
zmianami / oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości /tj. z 2002 roku Dz.U.Nr 76,poz.694 ze zmianami / uchwala się 
co następuje: 
 
 
§ 1 Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samorządowej jednostki    
     Kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Bolesławcu za rok 2008  
     obejmujący: 
 

1. Bilans na dzień 31.12.2008 roku z sumą po stronie aktywów i pasywów – 
43 201,75 złotych. 

2. Rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 .01.2008 roku do 31.12.2008 
roku wskazujący stratę w kwocie – 8 723,08 złotych, która zostanie 
pokryta z funduszu statutowego jednostki . 

3. Informacja dodatkowa do sprawozdania Gminnego Ośrodka Kultury 
     w Bolesławcu . 
4. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej 

jednostki kultury w Gminie Bolesławiec. 
 
§ 2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


